
E 

Período 2013 

A a í “E 

Registro de Decretos: 
Mu /¡/(¡/f¿/¿f(/ff¿/ de Íc¡ O/)/aíc¿ | A A * 

LA PLATA, 20 466 708 

Visto que resulta necesario incorporar personal para 

desempeñar tareas de asesoramiento y asistencia técnica, en el ámbito de la 

Dirección de Casco Urbano; y 

CONSIDERANDO: 

Que se ha propuesto para desempeñar tales tareas a la 

señora Paula Verónica CARO; 

Que, la misma ha sido aceptada, debiendo en 

consecuencia dictarse el pertinente acto administrativo que así lo disponga; 
" li 

Por ello, en uso de sus facultades 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 
DECRETA 

ARTICULO 1”: Desígnáse a partir del 19 de septiembre de 2013, en el cargo de 

ASESOR “A” en la Dirección de Casco Urbano, a la señora Paula Verónica CARO, 

DNI. 25.618.068 (CUIL 27-25618068-0); para desempeñar tareas de 

asesoramiento y asistencia técnica.- 

ARTICULO 2”: El presente decreto será refrendado por el señor Secretario de 

Gestión Integral de Residuos y Mantenimiento Urbano.- 

Al ARTICULO 3*: Regístrese, comuníquese, dese al Boletín Municipal y archívese.- 

/ 

».¡ » 

E u 7 'H+Ú'-: 

F ,Í ? 1dad a 

| A 
e ñ ,:1r 

A 
aA 
Ay 


